Produktdatablad
Specifikationer
Ledningsafslutning grå 2.5 mm²
medium
El-nr.: 7521537026    DZ5CE025
EAN-nr : 3389110537024
Egenskaber
Produktserie Linergy
Produkttype Kabelende
Kabelendestørrelse Medium
Standarder NF C 63-023
Emballering String af bags
Antal pr. Sæt 10 sæt af 100
Ledertværsnit 2,5 mm²
Produktinformationer
Kabel afslutning type Enkel conductor
Yderligere oplysninger Uden marker tag holder
Farve Grå
Materiale og farve på frontring Halogenfri plastik
Tube material Kobber i henhold til "ISO 1337"
Antal kabler 1
AWG tværsnit "AWG 14"
Bezel size Ø 4.7 mm
Rørdiameter 2,5 mm
Længde 14 mm
Rørlængde 8 mm
Vægt 0,15 kg
Miljø
Produktcertificeringer UL
Omgivelsestemperatur under
drift
-20…105 °C
Forpakningsinformation
Enhedstype af pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
22-09-2023 1
Pakke 1 Højde 0,400 cm
Pakke 1 Længde 0,400 cm
Package 1 Length 1,400 cm
Pakke 1 Vægt 0,100 g
Enhedstype af pakke 2 BB1
Antal enheder i pakke 2 1000
Pakke 2 Højde 3,000 cm
Pakke 2 Bredde 11,000 cm
Pakke 2 Længde 21,500 cm
Pakke 2 Vægt 157,000 g
Enhedstype af pakke 3 S04
Antal enheder i pakke 3 70000
Pakke 3 Højde 30,000 cm
Pakke 3 Bredde 40,000 cm
Pakke 3 Længde 60,000 cm
Pakke 3 Vægt 11,839 kg
Bæredygtighed
Bæredygtighed Green Premium-produkt
REACh-regulering REACh-erklæring
REACh uden SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Overensstemmende
EU RoHS-erklæring
Uden giftige tungmetaller Ja
Kviksølvfri Ja
Kina RoHS-regulering Kina RoHS-erklæring
Proaktiv Kina RoHS-erklæring (ikke omfattet af Kina RoHS)
Oplysninger om RoHS-
undtagelse
Ja
Miljømæssige oplysninger Miljøprofil for produkt
WEEE Produktet skal bortskaffes på et marked i den europæiske union i henhold til specifik affaldsindsamling
og må aldrig bortskaffes sammen med husholdningsaffald.
PVC-fri Ja
Halogenindhold Produkt med halogenfrie plastdele
Garanti
Garanti 18 months
samhandelsbetingelser DK
Lagerkode På lager
Anbefalede udskiftninger
2 22-09-2023